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8196 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Agentes de la Administración
de Justicia a los aspirantes que superaron las pruebas
selectivas convocadas por Orden de 19 de julio de
2001.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero y base 10.7 de la Orden de Con-
vocatoria de 19 de julio de 2.001 (BOE de 25 de septiembre),

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Agen-
tes de la Administración de Justicia a los aspirantes que se rela-
cionan en el anexo I, turno libre, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en los Subescalafones de los
ámbitos territoriales de Cataluña, Navarra y País Vasco, de los
aspirantes que figuran en el Anexo II.

Tercero.—No procede, de acuerdo con la base 10.4, por no
reunir el requisito establecido en la base 2 f), ambas de la Orden
de convocatoria, nombrar funcionaria del Cuerpo de Agentes de
la Administración de Justicia a D.a María Cándida Fernández Piñei-
ra, D.N.I. 34.979.991, Ámbito Canarias.

Cuarto.—Contra la presente Resolución podrán, los interesa-
dos, formular recurso contencioso-administrativo ante los Juzga-
dos Centrales de lo Contencioso-Administrativo , en el plazo de
dos meses, o potestativo de reposición en el plazo de un mes
ante la Secretaría de Estado de Justicia. En ambos casos el plazo
empezará a contar a partir de la publicación de la presente Reso-
lución en el Boletín oficial del Estado.

Madrid, 11 de abril de 2003.-El Secretario, P. D. (O. de 29
octubre de 1996, BOE de 6 de noviembre), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes
Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el Escalafón como funcionarios del

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 19 de julio de 2001
(«Boletín Oficial del Estado» de 25 de septiembre)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 71548076 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO.
2 11792190 ARANCON AGUDO, ANGEL.
3 9377081 FERNANDEZ VILLAR, EVARISTO.
4 29117930 ALDAZ ALFRANCA, OSCAR.
5 1932058 BRAVO SANCHEZ, MARIA DEL MAR.
6 44461227 FERNANDEZ QUINTELA, EVA.
7 34006830 SERDIO ORDOÑEZ, MARIO DE.
8 32437340 PIÑEIRO VILLAR, MANUEL.
9 33318585 GARCIA LORENZO, CRISTINA.

10 1493146 CASTILLA JIMENEZ, JUAN.
11 10188621 RUBIO RUBIO, JOSE MARIA.
12 22738856 PEREZ GONZALEZ, CELIA.
13 10890739 JIMENEZ MERAYO, MARCOS.
14 25449276 TELLO BORQUE, ARANZAZU.
15 76414468 NAVEIRAS VILA, MARIA JESUS.
16 1923544 OROZCO MONTERO, SUSANA.
17 45419644 MARTINEZ POMAR, JUAN CARLOS.
18 51927001 MARTIN VALVERDE, M. DEL SOL.
19 50850966 SANCHEZ BERGES, JULIAN.
20 23239133 GIL GARCIA, CARLOS.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

21 44193338 CLAVERO JIMENEZ, JOSE ANTONIO.
22 20199225 SALDAÑA JORRIN, SUSANA.
23 2612349 PARDO CALLE, ESPERANZA.
24 7979856 TABERNERO RUANO, SERAFIN.
25 44861096 VIANA NAVARRO, CARLOS.
26 44389335 ALCALDE GUIJARRO, LAURA.
27 52774305 SALA ESCARABAJAL, JOSE PASCUAL.
28 9267754 ALVAREZ MANRIQUE, FELIX.
29 51409641 GUTIERREZ PECHARROMAN, ALMUDENA.
30 20209115 GOMEZ GENARO, PATRICIA.
31 25715767 RUBIA ANTUNEZ, ROCIO.
32 25467901 AMO CALVO, SUSANA DEL.
33 28497341 JIMENEZ PONCE, SANTIAGO.
34 6567284 GARCIA GARCIA, CARLOS.
35 13153919 MARTIN PASCUAL, ESTHER.
36 31668366 GALVEZ FABREGAT, JUAN MANUEL.
37 52501318 HERRERO CUADRA, ALFREDO.
38 7486313 PABLO ANDRES, CRISTINA DE.
39 33434708 RIPALDA AYARRA, BERTA MARIA.
40 2550405 PERO-SANZ GONZALEZ, MONICA.
41 29178585 ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER.
42 27304801 GARCIA CHAZA, M. LUISA.
43 76243473 NARANJO DIAZ, JUAN JOSE.
44 25136045 SUSINOS JUSTE, JOSE CARLOS.
45 45087072 LOZANO SANCHEZ, MANGELES.
46 44352414 PERABAD CONTRERAS, MIGUEL ANGEL.
47 10881214 NUÑEZ BAYON, MARIA DEL ROSARIO.
48 7547676 ADROVER CEBRIAN, JOSE MANUEL.
49 35317065 ARGIBAY FREIJEIRO, BERTA.
50 1188984 SANCHEZ CASTROVERDE, ALVARO.
51 16806044 CARABANTES RAMOS, MARTA.
52 79210232 MORENO DIAZ, MARIA JOSE.
53 18990532 CAUSANILLES DOMINGUEZ, DAVID.
54 12397437 NIETO RODRIGUEZ, DAVID.
55 18113328 ESPINOSA CARREÑO, MARIA LUZ.
56 16559240 PERAL GOMEZ, ANTONIO.
57 28613723 ZAPATA MEJIAS, MARIA CONSUELO.
58 20222344 MARDONES PRESA, CESAR.
59 71636628 GONZALEZ SUAREZ, EVA MARIA.
60 44253892 MARTIN GOMEZ, ANA CARMEN.
61 28467236 CLAVIJO FRUTOS, FRANCISCO JAVIER.
62 7567599 PEREZ ABIA, CARLOS.
63 28623329 SUAREZ RAMOS, DAVID.
64 70513310 CORONADO TOLEDO, RAFAEL.
65 34832233 DENIA ARBIOL, MARIA ARANZAZU.
66 30526819 SALIDO ORTEGA, RAFAELA.
67 46052717 PERDIGUERO ROMERO, ANA MARIA.
68 30825775 GARCIA GARRIDO, IGNACIO.
69 52272447 PAN ROMAN, VICTORIA.
70 3102928 NAVALPOTRO MARCOS, OSCAR.
71 11954778 FERNANDO PABLO, MARIA ISABEL.
72 27460645 MOLINA MARTINEZ, JOSE.
73 7861622 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL.
74 74648426 AVILA RUIZ, ELVIRA.
75 21482542 SENERIO ZARAGOZA, ANTONIO.
76 29032049 REYES BALLESTEROS, FELICITAS.
77 9389818 SALMERON ALVAREZ, JOSE.
78 25100871 ANDREU ORTEGA, JUAN DIEGO.
79 12387964 GONZALEZ CALLEJA, SUSANA.
80 42849309 CABELLO OJEDA, ARNESIO.
81 10871858 MEGIDO MARTINEZ, GRACIANO.
82 29099775 VELASCO ARANDA, ROBERTO.
83 32833607 MUIÑO GOLAN, EMILIO JOSE.
84 30579069 ZAMORANO PEREZ, MARIA ANGELES.
85 16299334 RODRIGUEZ LUCAS, M. ISABEL.
86 30636807 MENDIA SALAZAR, ALMUDENA.
87 20207811 FALLA RODRIGUEZ, PATRICIA.
88 23252432 ESPAÑA POMARES, INMACULADA.
89 32442825 CASTRO DIAZ, JUAN ANDRES.
90 36136046 FERNANDEZ DIAZ, OSCAR.
91 9397652 RODRIGUEZ GONZALEZ, ENRIQUE.
92 7872363 HOLGADO HERNANDEZ, JOSE MARIA.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

93 12763201 ARRANZ PORTO, JOSE JULIO.
94 2620482 VICENT LORAO, ANTONIO.
95 43405019 PEREZ AREAN, JOSE.
96 25445892 GIMENO VILLANUEVA, MARIA PILAR.
97 27457977 VILLANUEVA RIO, CARLOS.
98 26002049 MORAL VARGAS, MARIA PILAR.
99 71429331 DIEZ CASTRO, VANESA.

100 30664120 RIO GABIOLA, ASIER DEL.
101 24229889 GALVEZ MARTIN, M. SILVIA.
102 28880738 GONZALEZ GOMEZ, VIRGINIA.
103 9396471 LAINE MOULIAA, GABRIEL.
104 24260529 GALLARDO JALDO, ANDRES.
105 27290423 PERIANES PEDRERO, JOSE MARIA.
106 16804678 CALVO VAL, CRISTINA.
107 8942433 PALOMARES MOLINA, EMILIO.
108 10070395 VAZQUEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE.
109 9382672 COYA LUIS, ANTONIO.
110 75818759 MUÑOZ FERNANDEZ, SANTIAGO.
111 7009139 GALLARDO RETORTILLO, ENRIQUE.
112 28879726 POLO MUÑOZ, JOSE MANUEL.
113 30637833 ARRIBAS BILBAO, OIHANA.
114 12395873 ESPARTERO PEREZ, RAQUEL.
115 44811051 VARELA OLIVER, SANTIAGO CARLOS.
116 52543362 CAÑIZARES HERRERA, FRANCISCO.
117 30786248 MANSO OJEDA, MARIA JOSEFA.
118 2650177 PEREZ NIETO, MARIA DEL PILAR.
119 1174448 REDONDO MIGUEL, IGNACIO.
120 51375003 MACIAS BARRIOS, MANUEL SANTOS.
121 5415974 PARDO SEVILLA, JOSEFINA.
122 52557173 SICILIA ORTIZ, JUAN JOSE.
123 72574548 VERA MOLINA, M. DE LOS REMEDIOS.
124 74715735 PEREZ GALLEGO, MARGARITA.
125 7239082 DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO.
126 33347543 OLIVA MANCINI, GUILLERMO.
127 78796517 VARELA BASCOY, ELISABET.
128 35086502 RIVERA LANUZA, JUAN MANUEL.
129 32683699 PENA SOTO, NORMA.
130 50199358 MAS SOTO, ROSARIO ARANZAZU.
131 48434473 MONTESINOS LOPEZ, JUAN.
132 22999979 SOLE PAEZ, MARTA.
133 32659229 CABANAS ESTEBAN, MNIVEA.
134 30527959 GOMEZ CRESPO, MARIA DEL MAR.
135 46355848 GARCIA GONZALEZ, JUAN RAMON.
136 46654376 RIVERA TORRES, MIGUEL.
137 52553142 ROBLES RODRIGUEZ, ANA MARIA.
138 52350551 GOMEZ ALEJANDRES, JOSE.
139 76713811 SANCHEZ BARRIO, ROBERTO.
140 26021853 RICO ALCANTARA, M. CATALINA.
141 25162678 LACARTA MARTINEZ, ENGRACIA JOSEFA.
142 6580190 GARCIA GARCIA, M. NURIA.
143 52134879 MAROTO MATEOS, VICENTE JOSE.
144 9330869 MARTIN LEON, ANA MARIA.
145 52676476 GALLARDO NAVARRO, SERGIO JOSE.
146 10884465 RODRIGUEZ TAJAN, ANA MARIA.
147 28766570 ESCRIBANO ORTIZ, JAIME.
148 23797012 CASTRO ALAMINOS, ANTONIO.
149 32641408 SECO ORTEGA, JOSE ANTONIO.
150 14264624 ALLER LOPEZ, MARTA.
151 34739953 NARANJO MARTINEZ, DAVID.
152 44672121 RUIZ SANTANA, MARIA.
153 32681156 DIAZ GONZALEZ, GUADALUPE.
154 21515352 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE RAMON.
155 32676305 ORBAN RODRIGUEZ, CARLOS.
156 33285101 PIÑEIRO CASTAÑO, MARIA DOLORES.
157 73078733 MOLINA PEREZ, EVANGELINA.
158 40320060 COSTA PEREZ, ANA.
159 43706356 ZAPATER SANTAMARIA, MARIA NEUS.
160 52499338 EIRIN SOBRAL, MAIDA.
161 2633985 PEREZ GARCIA, MONICA CARMEN.
162 11060736 MEGIDO VELASCO, MARIA INES.
163 3459812 ANDRES GARCILLAN, CESAR.
164 10074298 CORRAL PACIOS, ELENA.
165 38115976 COLLADO IGLESIAS, ELENA.
166 25472174 PLACED BERMUDEZ, MARIA PILAR.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

167 44806767 VILLASENIN PARRADO, PAULA.
168 33485530 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ISABEL.
169 6583378 JORGE MARTIN, M. DE LAS NIEVES.
170 32675708 PIÑEIRO SANJUAN, ROCIO.
171 30212143 TABALES FERNANDEZ, JOSE.
172 2904650 POZO DIEZ, DAVID DEL.
173 1927914 RIVERA CABRERA, JOSE ANTONIO.
174 12382146 GONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA.
175 7511585 GARCIA VAZQUEZ, SANTIAGO.
176 2212952 FERNANDEZ VILLANUEVA, JESUS.
177 52225364 PEREZ DELGADO, MARIA DE JESUS.
178 7837450 PEREZ-OLLEROS RODRIGUEZ, JOSE LUIS.
179 11919855 MOTA CUESTA, MARIA DEL PRADO.
180 13112807 REQUEJO OLMEDILLO, CONSUELO.
181 46118425 LIGERO BOCHACA, MARTA.
182 10199482 MIRANDA GARCIA, MARIA LUISA.
183 32794204 VEIGA VEIGA, JOSE MIGUEL.
184 48479651 GALLEGO LOPEZ, NURIA.
185 28465485 ROJAS CARMONA, JOSE.
186 46849412 LOMA GUILLEN, MARIA.
187 34813387 CASANOVA PEREZ, PEDRO.
188 7553927 CARO GARCIA, MIGUEL.
189 11958195 FELIZ MEZQUITA, SANDRA MARIA.
190 6578941 GARCIA VEGA, MARIA JESUS.
191 37795026 BARREIRO GALVAN, FELIPE.
192 2541485 ELVIRA RODRIGUEZ, LUIS MANUEL.
193 7963634 REBOLLO SANZ, EDUARDO JOSE.
194 30677712 ZALLO ANDECHAGA, NAGORE.
195 22570223 CONTRERAS BONET, SERGIO.
196 27476093 HERNANDEZ CASTIÑEYRA, ELENA MARIA.
197 6552135 BARRENO MAROTO, JULIA.
198 11817291 ESTEBANEZ SANCHEZ, MMERCEDES.
199 44262777 LOPEZ VIGIL, JOSE MANUEL.
200 20155052 BALAGUER MARCELINO, JOSEP MIQUEL.
201 38085897 VICENTE GALAN, VICTORIA.
202 34081068 LUZURIAGA BERMUDEZ, ANA.
203 3440451 GONZALEZ GUIJARRO, ALEJANDRO JOSE.
204 25456663 AMO CALVO, ANA ROSA DEL.
205 46875042 NUÑEZ HERNANDEZ, MONICA.
206 25163079 MAS DOMINGO, ALFONSO SATURNINO.
207 18426170 PASCUAL MARTINEZ, M. MERCEDES.
208 79305354 TENA GARCIA, MARIA ANGELES.
209 43711413 LA PARRA LOPEZ, MARIA MERCEDES.
210 25421682 GARCIA SERRET, MARIA TERESA.
211 5281052 FERNANDEZ LUIS, M. INMACULADA.
212 74716628 MARQUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO.
213 5278353 MARTINEZ MARTIN, M. ANGELES.
214 11427517 MARTINEZ RIOLA, REMEDIOS MERCEDES.
215 13133394 ARCE GARCIA, ADELA CARMEN.
216 78738962 BUDIÑO GARCIA, M. DEL CARMEN.
217 34824214 MARTINEZ MENDEZ, MARIA JOSE.
218 7008767 JIMENEZ GRACIA, MARIA DEL MAR.
219 52220336 DIAZ-TRECHUELO DH́ERBE, EMILIA.
220 46539622 ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO.
221 34805363 PELEGRIN MUÑOZ, MARIA JOSE.
222 51893842 RINCON VALVERDE, CONCEPCION.
223 52466868 LUIS BERNABE, RAMON.
224 32834883 BARRALLO BUSTO, XABIER.
225 13762010 ALLICA RODRIGO, MERCEDES.
226 9305926 MORRONDO MERINO, MARIA BEGOÑA.
227 24210424 ESPIGARES GALLARDO, MONTSERRAT.
228 12765116 SALVADOR VILLACORTA, MARGARITA ISA-

BEL.
229 33441802 ROS SANZ, MARIA EUGENIA.
230 45581955 RUIZ TORRES, TOMAS.
231 26484894 NEBRERA MARTINEZ, JOSE CARLOS.
232 70800397 LEAL FERNANDEZ, CRISTINA.
233 18435172 GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA.
234 30536738 PAREJA PAREJA, MIGUEL ANGEL.
235 43390863 ALVAREZ QUINTAS, PURIFICACION.
236 16809610 CACHON GOMEZ, JOSE MIGUEL.
237 29110867 CABELLO HERGUIDO, LUIS MIGUEL.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

238 35310383 DISDIER RICO, MARIA.
239 13917341 SAMANO URBISTONDO, ANTONIO ARMAN-

DO.
240 72091370 MUELA MIGUEL, MARIANA.
241 29120860 ALCARAZ CALO, SANDRA.
242 12392647 GONZALEZ MINGUEZ, RAUL.
243 33888747 SORIANO MURILLO, JUAN.
244 44293537 HUERTAS VALDIVIA, FRANCISCO.
245 33331051 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA AURORA.
246 24323484 AZNAR PUIG, ANA CARMEN.
247 34981593 LOPEZ PITEIRA, JORGE.
248 53039788 TORRES HERNANDEZ, AMALIA.
249 9359312 ALVAREZ HIDALGO, MARIA DEL CARMEN.
250 9323107 GODAY ESGUEVA, JESUS.
251 30639549 BARINAGA LOPEZ, AINHOA.
252 76245676 ALAVA FLORES, MARIA EUGENIA.
253 11428575 GONZALEZ CASTELLANO, RUBEN.
254 8935857 VILLAVERDE FUERTES, M. CRISTINA.
255 13938402 GUTIERREZ CRESPO, M. DEL CARMEN.
256 71626968 GARCIA CAMPOS, JESUS FRANCISCO.
257 9300980 MARTIN LOPEZ, MARIA ESTHER.
258 22540098 MERINO MINGUEZ, FELIPE.
259 7955956 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS.
260 48365059 MARTINEZ GARCIA, MARIA PAULA.
261 3452395 VELASCO SANZ, MMERCEDES.
262 34815571 PEREZ MADRID, MARIA CARMEN.
263 30634144 MARTIN DIAZ DE CERIO, ADRIAN.
264 7550311 PONCE ALCALA, MARIA ISABEL.
265 7550963 VECINA FILLOL, MARIA EUGENIA.
266 43419002 BOLUDA JULIAN, NIEVES.
267 7860732 CORTES POVEDA, M. DEL CARMEN.
268 44454911 BLANCO JANEIRO, JOSE LUIS.
269 5674136 FERNANDEZ-ESPARTERO SERRANO, GEMA.
270 47053019 GARCIA MARTINEZ, ANA MILAGROS.
271 4601691 MOYA FUERO, PABLO.
272 25463856 CARRASCO CIENFUEGOS, YOLANDA.
273 9335652 RUIZ BOMBIN, GEMMA.
274 41391884 LOPEZ MARTIN, MIGUEL.
275 15949127 FERNANDEZ CASALES, FERNANDO.
276 52509048 RODRIGUEZ MEJIAS, MANUEL.
277 28947134 MORATO LANCHO, MARIA LOURDES.
278 25405574 GONZALEZ CRISTIANO, MIGUEL ANGEL.
279 7958015 SANCHEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL.
280 22001425 MONTIEL SOLER, ADELINA.
281 11811271 BENITO GONZALEZ, SONIA.
282 33475288 ANTON TORRES, MARIA NURIA.
283 25105834 GUTIERREZ MORALES, ANTONIO.
284 9400906 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSA.
285 44204698 ROMERO PEREZ, MARIA JOSE.
286 40984383 GONZALEZ ARES, ALAN.
287 25588857 HURTADO BOHORQUEZ, MAFRICA.
288 4600035 SIERRA ROMERO, CARLOS.
289 50199961 NIETO PERAL, MARIA ELENA.
290 34098347 ALEJANDRO PRIETO, MMERCEDES.
291 44457851 RAMOS VAZQUEZ, ALBERTO.
292 31851584 SALVAGO GARCIA, MARIA DOLORES.
293 33366874 GONZALEZ SELLES, ANTONIO JOSE.
294 50453809 GIMENEZ MATEO, ANA VICTORIA.
295 29092721 AINZUA GUILLERMO, JOSE JULIO.
296 20254141 PEÑA GIL, MTRINIDAD.
297 44672316 PUENTE ALONSO DE ARMIÑO, ARANZAZU.
298 52568696 SANCHEZ AGUILAR, MANUEL.
299 34808657 NAVARRO GIMENEZ, ANTONIA.
300 51921995 ORTIZ ROBLES, ANA M.
301 43414698 DOCAMPO SUEIRO, PAULA.
302 75433727 ROMAN VARGAS, SONIA.
303 20427571 BAEZA ANGUIX, JUAN.
304 52100527 UREÑA MENDEZ, CRISTINA.
305 18423295 LACASTA SANCHO, NIEVES.
306 32868241 GONZALEZ VEGA, M. DEL CARMEN.
307 45684000 HERNANDEZ IRIMIA, SOFIA ANDARA.
308 53690396 PADILLA PASCUAL, INMACULADA.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

309 26025126 CARRETERO LERMA, BENITA.
310 40323958 MESQUIDA MASANA, IRMA.
311 18168712 PARDO BARA, RAQUEL.
312 53515813 PIEDRA FERNANDEZ, ALBERTO.
313 28600170 LOPEZ HURTADO, JOSE MANUEL.
314 76720837 RODRIGUEZ PAZ, LUIS.
315 29126018 CUADRADO MARTIN, BEATRIZ.
316 13782890 CANTERO SAÑUDO, ISABEL.
317 13931564 POSADAS ZUBIZARRETA, BLANCA AMELIA.
318 44025880 AZNAR BAREA, ANTONIA.
319 34897015 CASTRO BARBEITO, MARCOS.
320 13164697 FRANCO ISLA, MARIA ELENA.
321 20188164 BARRIO MIGUEL, MELENA.
322 13748964 QUINTANILLA REBOLLEDO, ISABEL.
323 70245925 HERRERO SAN FRUTOS, DAVID.
324 34952224 VAZQUEZ FERNANDEZ, M. JOSE.
325 52357618 GONZALEZ COLLADO, FRANCISCO JAVIER.
326 44037742 BALADEZ BAREA, EVA MARIA.
327 5267992 GARCIA AGUIRRE, M. DE LA YEDRA.
328 818981 ALVAREZ GALLARDO, AGUSTIN.
329 52100935 GUIXE PEREZ, FRANCISCO.
330 29114340 BARDAJI GONZALEZ, MELENA.
331 17741910 TEJADA SOLER, JOSE SALVADOR.
332 40855570 FONDEVILA BADIA, MARIA TERESA.
333 32678089 LOPEZ BLANCO, IGNACIO BENITO.
334 11083169 PACO FERRER, YOLANDA.
335 48875202 RAMOS GARRIDO, RAFAEL.
336 44461261 BOUZAS REY, ROSA MARIA.
337 23248569 PEREZ GONZALEZ, M. DEL CARMEN.
338 52756140 AMORES GARCIA, MIGUEL ANGEL.
339 30534889 HELLIN NUÑEZ, JUAN ANTONIO.
340 22559158 CARABAL REMON, ALBERTO.
341 16021269 FERREIRO RICA, M. JESUS.
342 32863001 LUNA BERMEJO, JUAN JOSE.
343 3842444 LOPEZ CUARTERO, MARIA DE LA O.
344 11379722 FERRERO CALLEJO, M. DEL CARMEN.
345 9383318 DIAZ FERNANDEZ, ANA MARIA.
346 46627977 MARTIN SANTASUSANA, ALBERT.
347 30813823 MERINO EXPOSITO, SERGIO.
348 76620570 DORADO LEBON, EVA M.
349 40981388 CRUZ CESPEDES, NIEVES.
350 35319483 GARCIA ALARCON, MIGUEL.
351 22962385 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO.
352 75703410 ROMERO CARPIO, RAFAEL.
353 21515428 ALCARAZ ROS, SUSANA.
354 24227170 MARTINEZ LINDEZ, JOSE.
355 21996600 MIRALLES VICENTE, ANGEL MANUEL.
356 9384586 SOLIS ALVAREZ, M. BEGOÑA.
357 413398 GONZALEZ ESTEBAN, MAYTE.
358 6582899 GARCIA ANTON, SARA.
359 21652218 SEMPERE SEMPERE, PILAR.
360 32827966 CORTES LOPEZ, JAVIER.
361 26484968 QUIJANO PERALTA, MARIA DEL SEÑOR.
362 33444408 OROZ LARRAYOZ, ICIAR.
363 20193814 GOMEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL.
364 5664395 VICTOR JIMENEZ, JOSE FERNANDO.
365 43794798 QUINTANA PONCE, MARIA DEL ROSARIO.
366 51657168 LOPEZ MORALES, M. MERCEDES.
367 13776682 AZCONA MARTINEZ, MARIA LUISA.
368 13785265 POSTIGO PLAZA, MARIA BEGOÑA.
369 28496280 JAEN PARTIDA, ISABEL MARIA.
370 53155667 RIVAS CASTILLO, MIKEL.
371 32791865 DOLDAN ARES, MARIA JESUS.
372 7856630 FRANCO DEL REY, ISABEL.
373 26742416 RUIZ PARRONDO, MARIA ISABEL.
374 75445428 ARRIAZA JARANA, MILAGROSA.
375 18602812 FERNANDEZ GONZALEZ, AMAYA.
376 32645256 HERVA TORRES, MARIA EMMA.
377 80144728 BENITEZ PEREZ, RAFAEL.
378 32040334 MARTINEZ ALCOBA, MIGUEL ANGEL.
379 12362208 BAZAN DE MIGUEL, MISABEL.
380 24259871 PUERTAS COLLANTES, ELENA.
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381 12761069 VELADO LAZAGABASTER, YOLANDA.
382 2199209 RODRIGUEZ OSORIO, CELSO.
383 8827448 DOMINGUEZ BEJARANO, M. SOLEDAD.
384 11969618 FERNANDEZ VILLA, ANA MARIA.
385 38102473 LOPEZ FERNANDEZ, PILAR.
386 13764206 SASTRE PORTILLA, MARIA ANGELES.
387 34981941 GARCIA LOPEZ, AMERICA SUSANA.
388 10855843 LUCAS DE SOTO, PABLO JAVIER.
389 12747594 REDONDO SANTOS, M. CONCEPCION.
390 17442080 SANTANDER BAILON, M. CONCEPCION.
391 7861491 HERNANDEZ SEVILLANO, MANUEL.
392 50107149 GARCIA FERNANDEZ, JAIME.
393 18973602 CEJUDO RODRIGUEZ, VERONICA.
394 52653506 POVEDA CAMACHO, MARIA MERCEDES.
395 33452053 SANTAMARIA OROBAL, CONCEPCION.
396 10199715 FERNANDEZ SANTOS, JOSE LUIS.
397 38507577 JIMENEZ GONZALEZ, M. BLANCA.
398 4176580 CORRAL ALONSO DE CASTAÑEDA, ANGEL.
399 9400701 GONZALEZ FERNANDEZ, PILAR MARIA.
400 50094155 CARRERA CABEZA, MARIA ELENA.
401 6572787 YUSTE IGLESIAS, M. PILAR.
402 34074949 PINTOR TROYA, ELOISA ISABEL.
403 11942231 FIDALGO HIDALGO, ANTONIO.
404 9345055 NOGAL ALONSO, ROSARIO DE LA.
405 52242155 MACIAS BARRERA, FRANCISCO ENRIQUE.
406 13141793 IRIBARNE PADILLA, FRANCISCO.
407 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA.
408 33189580 PUÑAL MARTINEZ, M. TERESA.
409 53204218 NEMESIO VALERO, MARIA CARMEN.
410 32883317 SAAVEDRA LOPEZ, BEATRIZ.
411 28952913 MERCHAN ACOSTA, FRANCISCO JAVIER.
412 12763329 MOZOS ALVAREZ, ANA BELEN DE LOS.
413 9341038 ALONSO RODRIGO, ROBERTO.
414 4580965 MARCO MORA, RAFAEL MANUEL.
415 72033206 SETIEN GARCIA, MARTA ISABEL.
416 35564455 ALONSO ANIDO, ISMAEL.
417 52150955 DOÑA AMAYA, M. DEL CARMEN.
418 44081504 PELAEZ SABELL, MARIA DEL CARMEN.
419 5404202 GAMINDE ARRIZABALAGA, JOSE IGNACIO.
420 33295081 CALVELO VAZQUEZ, JOSE ANGEL.
421 32803107 LOBELOS CANOSA, MONTSERRAT.
422 34806872 CAMACHO GUIRAO, MARIA JESUS.
423 11424156 GARCIA GUTIERREZ, EVA MARIA.
424 30618204 ALONSO LOZANO, ANA BELEN.
425 38458162 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA JOSE.
426 9402544 GALLEGO PELLITERO, ROCIO.
427 29095751 RIVERO REGIDOR, ALFONSO.
428 52542019 MOYA HUESO, MANUELA.
429 44456013 CAMBA TOUZA, SERGIO.
430 53091975 MAICAS ROMERO, NATALIA.
431 8838608 FERNANDEZ CARRETERO, JOAQUIN.
432 28996389 CATALA AGRASOT, JUAN JOSE.
433 9781455 PEREZ GARCIA, BEATRIZ.
434 26481507 MONTESINOS ESCOBAR, ISABEL.
435 46919899 RIAL FERREIRO, M. DEL PILAR.
436 38841305 EGEA GONZALEZ, LESLEY.
437 52621763 ROMERO BOLIVAR, SARA.
438 11949996 CRESPO SEISDEDOS, CARLOS.
439 43367500 MELIAN MARRERO, CARMEN ROSA.
440 76993360 RODRIGUEZ OUTERELO, M. YOLANDA.
441 35449816 RIVAS FONTAN, MARIA DEL ROSARIO.
442 29031837 ARRIBA DE PRADO, M. BEGOÑA.
443 76712707 LOPEZ ANTA, JOSE MANUEL.
444 52355029 MAYORAL GODOY, LUIS MIGUEL.
445 45451459 RODRIGUEZ RAMOS, ANA ESTHER.
446 44310131 BETANCORT VENTURA, LUZ MARIA.
447 34264262 BELTRAN RODRIGUEZ, MONICA.
448 78075342 BORIA ANDUJAR, JOAN.
449 44625919 ILINCHETA LERIN, IZASCUN.
450 43791725 FRIAS DIAZ, JOSE ALBERTO.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

451 5416025 SALCEDO GUTIERREZ, RICARDO.
452 34825997 MULERO FLORES, PEDRO.
453 52828819 SANCHEZ BARCELO, FRANCISCO JOSE.
454 42848905 SUAREZ SUAREZ, CRISTINA CECILIA.
455 33482395 MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA.
456 1176226 FERNANDEZ FLOREZ, FERNANDO.
457 43780755 BLANCO HERNANDEZ, PRUDENCIO JOSE.
458 30633572 GOMEZ CANTORAL, BEGOÑA.
459 52734801 MARTINEZ VILA, M. CARMEN.
460 18193627 TAPIZ SALINAS, ANA.
461 33440546 LARRAZ LARUMBE, VICENTE.
462 8940897 VILCHES CAÑIZARES, FELIPE JOSE.
463 8982140 GUZMAN FAGOAGA, M. CRUZ.
464 2898462 MARTIN SANCHEZ, RAQUEL.
465 2871075 CASTUERA PARRA, ELOISA.
466 36139895 GONZALEZ PEREZ, FERNANDO.
467 9285554 ANTON LOPEZ, EVA MARIA.
468 22001248 BERNABEU SOLER, CONCEPCION.
469 32662790 MARTINEZ GARCIA, MANUEL ANGEL.
470 31725365 ROMERO TORDESILLAS, TAMARA.
471 50446110 RETANA CANALES, LUIS.
472 53042112 RUJAS FERNANDEZ-CUETO, GUSTAVO.
473 15999886 SUSIN GONZALEZ, JAVIER.
474 34626915 ALVES GONZALEZ, MARTA DE JESUS.
475 29801518 MAJAN CARABIAS, GUILLERMO.
476 5167825 ALFARO SELVA, IGNACIO.
477 51930936 CASADO DEUDERO, M. DEL ROCIO.
478 7554807 VALDES DAVIA, VICENTE.
479 24202831 LOPEZ BARRILAO, ADOLFO.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña,

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 19 de julio de 2001

(«Boletín Oficial del Estado» de 25 de septiembre)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 29117930 ALDAZ ALFRANCA, OSCAR.
2 32437340 PIÑEIRO VILLAR, MANUEL.
3 44193338 CLAVERO JIMENEZ, JOSE ANTONIO.
4 10188621 RUBIO RUBIO, JOSE MARIA.
5 52774305 SALA ESCARABAJAL, JOSE PASCUAL.
6 29178585 ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER.
7 25467901 AMO CALVO, SUSANA DEL.
8 25136045 SUSINOS JUSTE, JOSE CARLOS.
9 43706356 ZAPATER SANTAMARIA, MARIA NEUS.

10 70513310 CORONADO TOLEDO, RAFAEL.
11 46355848 GARCIA GONZALEZ, JUAN RAMON.
12 46654376 RIVERA TORRES, MIGUEL.
13 21482542 SENERIO ZARAGOZA, ANTONIO.
14 20155052 BALAGUER MARCELINO, JOSEP MIQUEL.
15 10871858 MEGIDO MARTINEZ, GRACIANO.
16 29099775 VELASCO ARANDA, ROBERTO.
17 40320060 COSTA PEREZ, ANA.
18 38115976 COLLADO IGLESIAS, ELENA.
19 20207811 FALLA RODRIGUEZ, PATRICIA.
20 35086502 RIVERA LANUZA, JUAN MANUEL.
21 2620482 VICENT LORAO, ANTONIO.
22 43405019 PEREZ AREAN, JOSE.
23 46118425 LIGERO BOCHACA, MARTA.
24 71429331 DIEZ CASTRO, VANESA.
25 16804678 CALVO VAL, CRISTINA.
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26 7009139 GALLARDO RETORTILLO, ENRIQUE.
27 2650177 PEREZ NIETO, MARIA DEL PILAR.
28 38085897 VICENTE GALAN, VICTORIA.
29 34739953 NARANJO MARTINEZ, DAVID.
30 43711413 LA PARRA LOPEZ, MARIA MERCEDES.
31 7239082 DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO.
32 78796517 VARELA BASCOY, ELISABET.
33 22999979 SOLE PAEZ, MARTA.
34 33888747 SORIANO MURILLO, JUAN.
35 76713811 SANCHEZ BARRIO, ROBERTO.
36 25162678 LACARTA MARTINEZ, ENGRACIA JOSEFA.
37 10884465 RODRIGUEZ TAJAN, ANA MARIA.
38 23797012 CASTRO ALAMINOS, ANTONIO.
39 43419002 BOLUDA JULIAN, NIEVES.
40 33285101 PIÑEIRO CASTAÑO, MARIA DOLORES.
41 73078733 MOLINA PEREZ, EVANGELINA.
42 46539622 ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO.
43 52466868 LUIS BERNABE, RAMON.
44 7511585 GARCIA VAZQUEZ, SANTIAGO.
45 43390863 ALVAREZ QUINTAS, PURIFICACION.
46 46849412 LOMA GUILLEN, MARIA.
47 40984383 GONZALEZ ARES, ALAN.
48 29120860 ALCARAZ CALO, SANDRA.
49 37795026 BARREIRO GALVAN, FELIPE.
50 25456663 AMO CALVO, ANA ROSA DEL.
51 40323958 MESQUIDA MASANA, IRMA.
52 25163079 MAS DOMINGO, ALFONSO SATURNINO.
53 18426170 PASCUAL MARTINEZ, M. MERCEDES.
54 79305354 TENA GARCIA, MARIA ANGELES.
55 40855570 FONDEVILA BADIA, MARIA TERESA.
56 34805363 PELEGRIN MUÑOZ, MARIA JOSE.
57 22559158 CARABAL REMON, ALBERTO.
58 25405574 GONZALEZ CRISTIANO, MIGUEL ANGEL.
59 46627977 MARTIN SANTASUSANA, ALBERT.
60 16809610 CACHON GOMEZ, JOSE MIGUEL.
61 29110867 CABELLO HERGUIDO, LUIS MIGUEL.
62 24323484 AZNAR PUIG, ANA CARMEN.
63 9359312 ALVAREZ HIDALGO, MARIA DEL CARMEN.
64 43414698 DOCAMPO SUEIRO, PAULA.
65 11428575 GONZALEZ CASTELLANO, RUBEN.
66 34815571 PEREZ MADRID, MARIA CARMEN.
67 7550311 PONCE ALCALA, MARIA ISABEL.
68 52653506 POVEDA CAMACHO, MARIA MERCEDES.
69 33452053 SANTAMARIA OROBAL, CONCEPCION.
70 38507577 JIMENEZ GONZALEZ, M. BLANCA.
71 25463856 CARRASCO CIENFUEGOS, YOLANDA.
72 52150955 DOÑA AMAYA, M. DEL CARMEN.
73 7958015 SANCHEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL.
74 40981388 CRUZ CESPEDES, NIEVES.
75 21652218 SEMPERE SEMPERE, PILAR.
76 28996389 CATALA AGRASOT, JUAN JOSE.
77 29092721 AINZUA GUILLERMO, JOSE JULIO.
78 44672316 PUENTE ALONSO DE ARMIÑO, ARANZAZU.
79 34808657 NAVARRO GIMENEZ, ANTONIA.
80 38841305 EGEA GONZALEZ, LESLEY.
81 76620570 DORADO LEBON, EVA M.
82 22962385 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO.
83 38458162 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA JOSE.
84 21515428 ALCARAZ ROS, SUSANA.
85 21996600 MIRALLES VICENTE, ANGEL MANUEL.
86 78075342 BORIA ANDUJAR, JOAN.
87 53091975 MAICAS ROMERO, NATALIA.
88 26742416 RUIZ PARRONDO, MARIA ISABEL.
89 32645256 HERVA TORRES, MARIA EMMA.
90 80144728 BENITEZ PEREZ, RAFAEL.
91 11969618 FERNANDEZ VILLA, ANA MARIA.
92 38102473 LOPEZ FERNANDEZ, PILAR.
93 17442080 SANTANDER BAILON, M. CONCEPCION.
94 7861491 HERNANDEZ SEVILLANO, MANUEL.
95 18973602 CEJUDO RODRIGUEZ, VERONICA.
96 9400701 GONZALEZ FERNANDEZ, PILAR MARIA.
97 50094155 CARRERA CABEZA, MARIA ELENA.
98 11942231 FIDALGO HIDALGO, ANTONIO.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

99 9345055 NOGAL ALONSO, ROSARIO DE LA.
100 13141793 IRIBARNE PADILLA, FRANCISCO.
101 9341038 ALONSO RODRIGO, ROBERTO.
102 35564455 ALONSO ANIDO, ISMAEL.
103 34806872 CAMACHO GUIRAO, MARIA JESUS.
104 30618204 ALONSO LOZANO, ANA BELEN.
105 9402544 GALLEGO PELLITERO, ROCIO.
106 52542019 MOYA HUESO, MANUELA.
107 44456013 CAMBA TOUZA, SERGIO.
108 8838608 FERNANDEZ CARRETERO, JOAQUIN.
109 46919899 RIAL FERREIRO, M. DEL PILAR.
110 52621763 ROMERO BOLIVAR, SARA.
111 11949996 CRESPO SEISDEDOS, CARLOS.
112 76712707 LOPEZ ANTA, JOSE MANUEL.
113 52355029 MAYORAL GODOY, LUIS MIGUEL.
114 51930936 CASADO DEUDERO, M. DEL ROCIO.

Subescalafón de ámbito territorial de Navarra,

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 19 de julio de 2001

(«Boletín Oficial del Estado» de 25 de septiembre)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 33434708 RIPALDA AYARRA, BERTA MARIA.
2 29032049 REYES BALLESTEROS, FELICITAS..
3 33441802 ROS SANZ, MARIA EUGENIA.
4 15949127 FERNANDEZ CASALES, FERNANDO.
5 33444408 OROZ LARRAYOZ, ICIAR.
6 44616786 SARMIENTO DE CARLOS, SONIA.
7 29095751 RIVERO REGIDOR, ALFONSO.
8 29031837 ARRIBA DE PRADO, M. BEGOÑA.
9 44625919 ILINCHETA LERIN, IZASCUN.

10 30633572 GOMEZ CANTORAL, BEGOÑA.
11 18193627 TAPIZ SALINAS, ANA.
12 33440546 LARRAZ LARUMBE, VICENTE.

Subescalafón de ámbito territorial del País Vasco,

Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 19 de julio de 2001

(«Boletín Oficial del Estado» de 25 de septiembre)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 22738856 PEREZ GONZALEZ, CELIA.
2 20199225 SALDAÑA JORRIN, SUSANA.
3 30636807 MENDIA SALAZAR, ALMUDENA.
4 30664120 RIO GABIOLA, ASIER DEL.
5 20222344 MARDONES PRESA, CESAR.
6 30579069 ZAMORANO PEREZ, MARIA ANGELES.
7 16299334 RODRIGUEZ LUCAS, M. ISABEL.
8 30677712 ZALLO ANDECHAGA, NAGORE.
9 72574548 VERA MOLINA, M. DE LOS REMEDIOS.

10 30639549 BARINAGA LOPEZ, AINHOA.
11 14264624 ALLER LOPEZ, MARTA.
12 44672121 RUIZ SANTANA, MARIA.
13 11919855 MOTA CUESTA, MARIA DEL PRADO.
14 10199482 MIRANDA GARCIA, MARIA LUISA.
15 34081068 LUZURIAGA BERMUDEZ, ANA.


